
Projekt 
 
z dnia  6 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok 

Na podstawie § 66 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą Nr XXI/172/2020 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
(Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2024 r., poz. 4720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4B23DA-CBDA-4A56-9654-07682C321553. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/.../2024 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok 

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2024 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 
3. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat bieżącej sytuacji w zakresie 
Ptasiej Grypy, ASF i Wścieklizny. 
4. Omówienie działania w sprawie wyrównania utraconego dochodu dla producentów 
Trzody Chlewnej z tytułu ASF w Czerwonej Strefie za 2024. 
5. Plany łowieckie na 2025r. i odstrzał sanitarny dzików. 

II kwartał Przedstawienie Radnym informacji na temat programów dotacyjnych dla rolników, które są 
realizowane przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie z pomocą środków z NFOŚIGW i 
WFOŚIGW (azbest, folie rolnicze lub inne, jeśli się pojawią). 

III kwartał 1. Omówienie przygotowań do dożynek gminnych 2025 r. 
2. Przedstawienie Radnym informacji na temat obowiązków właścicieli nieruchomości 
posiadających zbiorniki bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków, a także 
obowiązków podmiotów świadczących usługi asenizacyjne. 

IV kwartał 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenie Wieloletniego planu rozwoju i 
modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w Gminie Nowe Miasto 
Lubawskie na lata 2026 – 2030. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2026 rok. 
3. Informacja o oświadczeniach majątkowych (przedłożenie Radnym). 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie na 2026 rok.  
5. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4B23DA-CBDA-4A56-9654-07682C321553. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2025 rok


